Директору государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения лицей № 373
Московского района Санкт-Петербурга
«Экономический лицей»
Афанасьевой Ирине Викторовне

от________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. родителя, законного представителя полностью)
Адрес регистрации __________________________________________________________________________________________
Контактный телефон
_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить моему ребенку ________________________________________________,
                                                                                                                       (Ф.И. ребенка)
ученику (-це) ________ класса, самостоятельно уходить домой по окончании занятий в
школе.
             Ответственность за жизнь и здоровье моего сына (моей дочери) беру на себя.
 С правилами безопасного поведения и безопасным маршрутом от дома до школы и обратно ребенок ознакомлен.

"___"_______________ 20___ года                        ____________ / ____________/
[bookmark: _GoBack]                                                                          подпись                              расшифровка